РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

• £>£ . 2Q24 № ^ 7
с. Павловск

Об утверждении проекта планировки
территории и проекта межевания
территории

В соответствии со ст. 45 Градостроительного кодекса Российской
Федерации п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания
территории, предусматривающие размещение линейного объекта:
«Железнодорожный путь необщего пользования» с. Черемное, Павловский
район, Алтайский край.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Павловского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Администрации района, председателя комитета по
финансам, налоговой и кредитной политике Юдакова В.В.

О.И. Бронза